
大会コード 11200303 

第 15 回 長野県中長距離記録会・記録集 
（兼 ジュニアオリンピック対策記録会） 

（兼 国民体育大会長野県予選会） 

 
期 日： 平成２３年７月３０日（土） 
会 場： 長野県松本広域公園陸上競技場（競技場コード：1120） 
審判長： 藤森 茂幸   記録主任：竹内 秀樹 

 

 

■ この大会で樹立された記録 

 

なし 

 

 

■ グラウンドコンディション 

 

  14:00    1.3    24.0
  15:00    1.3    25.0
  16:00    1.2    25.0
  17:00    1.0    25.0
  18:00    0.6    24.5
  19:00    0.9    24.0

天候時刻 気温 ℃ 湿度 ％風速 m/s風向
曇り 南  83.0
曇り 西  76.0
曇り 南西  76.0
曇り 南西  72.0
曇り 西  75.0
曇り 西  79.0  



第15回長野県中長距離記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 藤森　茂幸
主催：長野陸上競技協会 投擲審判長 藤森　茂幸
後援：長野県体育協会、長野県教育委員会 記録主任： 竹内　秀樹
【開催日】 平成２3年７月30日（土）
【主催団体】 長野陸上競技協会 決勝記録一覧表

女  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 7/30 女子 塩入 瑛美(3) 2:14.04 上條 麻奈(3) 2:24.29 千野 恵実(1) 2:25.49 鶯巣 美冴(2) 2:25.87 上原 舞(1) 2:25.93 酒井 優梨愛(2) 2:29.37 今井 萌(1) 2:29.83 山﨑 さくら(2) 2:30.22

800m 丸子修学館高 鉢盛中 坂城中 松川高 永明中 塩尻広陵中 岡谷東部中 櫻ヶ岡中
 7/30 田中 杏子(1) 5:06.54 鶯巣 美冴(2) 5:09.28 宮脇 杏菜(3) 5:10.00 山﨑 さくら(2) 5:13.46 西永 梨恵(3) 5:18.76 宮坂 綾乃(1) 5:23.34 高橋 未来(1) 5:27.25 河原 里紗(1) 5:29.69

1500m 永明中 松川高 駒ヶ根東中 櫻ヶ岡中 伊那松川中 原中 赤穂中 上諏訪中
 7/30 山本 紗友美(2) 10:23.75 澤田 侑季(1) 10:23.77 服部 奈々絵(2) 10:26.42 熊谷 美佑(3) 10:30.54 伊藤 玲美優(1) 10:40.75 白坂 舞(1) 10:48.54 宮阪 絢子(2) 10:49.66 松栄 ﾓﾓ子(2) 10:53.00

3000m 松本県ヶ丘高 新  潟･佐渡高 新  潟･十日町高 伊那松川中 松商学園高 松商学園高 田川高 新  潟･十日町高
 7/30 光田 理子(3) 14:27.45 菊地 明日香(2) 14:54.39 安田 ゆず葉(3) 16:08.36 清水 真唯(2) 16:24.38 杉山 李奈(2) 18:31.47 鳥羽 若菜(2) 20:08.18 牛山 杏香(3) 20:43.47 黒岩 美怜(1) 20:48.35

3000m競歩 信州大 新  潟･佐渡高 松川高 上伊那農業高 駒ヶ根東中 山辺中 阿智中 長野高
 7/30 村山 奈穂(2) 26:34.74 佐藤 明日夏(3) 26:53.28 曽根 真奈(2) 27:07.37 西澤 可奈子(2) 28:50.99 中村 美咲(3) 28:58.11 永田 有希(2) 31:18.72

5000m競歩 新  潟･十日町高 新  潟･十日町高 長野高 上田染谷丘高 上田東高 長野吉田高
 7/30 中学女子 小山 綾菜(3) 15.73 加納 茉弥(2) 16.02 長岩 妃代里(2) 16.11 鈴木 紗綾(3) 17.54 小澤 美紀(2) 17.81 渡辺 ゆきの(2) 18.20 三浦 遥果(2) 18.52 唐沢 美玲(3) 18.66

100mH(0.762) 坂城中 櫻ヶ岡中 豊科北中 長野東部中 豊科北中 長野東部中 飯田高陵中 長野東部中
 7/30 中川 希(3) 22.74 土屋 鈴花(3) 21.44 中曽根 萌(3) 20.10 宮澤 真優(2) 18.81 沢 芽依美(2) 18.44 高橋 みほか(2) 18.31 小林明日香(2) 17.64 荻原 真由子(2) 13.83

円盤投 鉢盛中 丸子北中 上田第五中 上田第五中 上田第五中 飯田高陵中 上田第五中 丸子北中
 7/30 熊谷 史絵(3) 41.77 池田 綾美(3) 38.61 村田 瑠依(3) 30.92 植原 佳奈(3) 28.64 保科 文香(3) 27.60 池上 成美(2) 27.42 大日方あやね(3) 24.47 依田 弘美(2) 22.98

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 阿智中 上田第五中 裾花中 緑ヶ丘中 塩尻広陵中 長峰中 更北中 上田第五中
 7/30 中学3年女子 中川 希(3) 9.50 内ヶ嶋 彩(3) 8.71 土屋 鈴花(3) 8.00 山口 晏奈(3) 6.97 石倉 沙羅(3) 6.91 宮﨑 沙織(3) 6.62

砲丸投 鉢盛中 旭町中 丸子北中 長野東部中 上田第五中 駒ヶ根東中
 7/30 小学女子 津金 真由子(6) 3:16.18 滝沢 菜絵(6) 3:17.28 春日 桃桜(6) 3:26.89 高木 更紗(4) 3:29.34 高梨 菜々(6) 3:30.75 高橋 凛(4) 3:36.45 下平 綾子(6) 3:38.15 土田 彩美(6) 3:45.36

1000m ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C 川中島ＪＲＣ 駒ｹ根中沢RC 腰越JSC 駒ｹ根中沢RC 駒ｹ根中沢RC 駒ｹ根中沢RC ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C



決勝 7月30日 15:35

 1 津金 真由子(6)  3:16.18 
ﾂｶﾞﾈ ﾏﾕｺ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C

 2 滝沢 菜絵(6)  3:17.28 
ﾞﾀｷｻﾞﾜ ﾅｴ 川中島ＪＲＣ

 3 春日 桃桜(6)  3:26.89 
ｶｽｶﾞ ﾓﾓｵ 駒ｹ根中沢RC

 4 高木 更紗(4)  3:29.34 
ﾀｶｷﾞ ｻﾗｻ 腰越JSC

 5 高梨 菜々(6)  3:30.75 
ﾀｶﾅｼ ﾅﾅ 駒ｹ根中沢RC

 6 高橋 凛(4)  3:36.45 
ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 駒ｹ根中沢RC

 7 下平 綾子(6)  3:38.15 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾔｺ 駒ｹ根中沢RC

 8 土田 彩美(6)  3:45.36 
ﾂﾁﾀﾞ ｱﾐ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝C

 9 柴田 美空(6)  3:45.49 
ｼﾊﾞﾀ ﾐｸ 諏訪FA

10 真柳 日南(6)  3:47.44 
ﾏﾔﾅｷﾞ  ﾋﾅ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

11 清水 亜美(5)  3:49.88 
ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 腰越JSC

12 田中 利奈(3)  4:02.88 
ﾀﾅｶ  ﾘﾅ 駒ｹ根中沢RC

13 宮本 蘭々(3)  4:05.79 
ﾐﾔﾓﾄ ﾗﾝﾗﾝ 腰越JSC

14 大竹 凜花(4)  4:09.88 
ｵｵﾀｹ ﾘﾝｶ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

15 宮坂 琴乃(4)  4:14.14 
ﾐﾔｻｶ ｺﾄﾉ 原小

16 山本 紗矢香(3)  4:26.07 
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾔｶ 諏訪FA

17 岡田 桃(3)  4:29.59 
ｵｶﾀﾞ ﾓﾓ 駒ｹ根中沢RC

18 清水 優芽(2)  4:42.89 
ｼﾐｽﾞ ﾕﾒ 腰越JSC
翠川 由理佳(4)
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾕﾘｶ 戸上ｼﾞｭﾆｱ
藤森 恵弥子(3)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｴﾐｺ 諏訪FA
竹村 彩也香(3)
ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ 駒ｹ根中沢RC

小学女子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  7013

12  7000

20  9996

15  7011

2  7024

5  7012

7  7040

13  7010

14  7001

17  7015

16  7020

10  7025

21  9995

6  7023

18  7022

4  7026

3  7039

1  7009

欠場
19  7014

欠場

8  7021
途中棄権

11  7041



決勝 7月30日 15:10

長野県記録(KR)                2:09.30 峰村 いずみ                  中央大           2011/05/21  

[ 1組] [ 2組]

 1 中村 瑞希(2)  2:48.62 1 小林 晴佳(2)  2:39.95 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｽﾞｷ 長野東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ 塩尻広陵中

 2 大井 遥(1)  2:52.55 2 瀧澤 さくら(2)  2:40.01 
ｵｵｲ ﾊﾙｶ 長野東部中 ﾀｷｻﾞﾜ ｻｸﾗ 篠ﾉ井高

 3 西原 稚葉(2)  2:54.70 3 半田 愛(1)  2:42.21 
ﾆｼﾊﾗ ﾜｶﾅ 長野東部中 ﾊﾝﾀﾞ ｱｲ 松代高

 4 花村 菜々子(1)  2:57.63 4 白川 みほ(1)  2:42.31 
ﾊﾅﾑﾗ ﾅﾅｺ 駒ヶ根東中 ｼﾗｶﾜ ﾐﾎ 駒ヶ根東中

 5 杉本 琴香(1)  3:01.50 5 樋屋 彩(1)  2:42.73 
ｽｷﾞﾓﾄ ｺﾄｶ 駒ヶ根東中 ﾋｵｸ ｱﾔ 駒ヶ根東中

 6 鈴木 朋香(1)  3:02.92 6 鵜澤 小夏(2)  2:43.00 
ｽｽﾞｷ ﾄﾓｶ 長野東部中 ｳｻﾞﾜ ｺﾅﾂ 信濃中

 7 塩瀬 茉依(1)  3:03.54 7 伊藤 未波(3)  2:43.51 
ｼｵｾ ﾏｲ 飯田高陵中 ｲﾄｳ ﾐﾅﾐ 駒ヶ根東中

 8 野村 梨紗(1)  3:11.03 8 木下 美波(1)  2:55.91 
ﾉﾑﾗ ﾘｻ 長野東部中 ｷﾉｼﾀ ﾐﾅﾐ 駒ヶ根東中
菊池 菜帆(1) 上島 佑華(1)
ｷｸﾁ ﾅﾎ 原中 ｶﾐｼﾞﾏ ﾕｶ 下諏訪社中

[ 3組] [ 4組]

 1 酒井 優梨愛(2)  2:29.37 1 塩入 瑛美(3)  2:14.04 
ｻｶｲ ﾕﾘｱ 塩尻広陵中 ｼｵｲﾘ ｴﾐ 丸子修学館高

 2 村松 莉緒(2)  2:32.24 2 上條 麻奈(3)  2:24.29 
ﾑﾗﾏﾂ ﾘｵ 長野東部中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏﾅ 鉢盛中

 3 宮坂 季恵(2)  2:34.44 3 千野 恵実(1)  2:25.49 
ﾐﾔｻｶ ｷｴ 上諏訪中 ﾁﾉ ﾒｸﾞﾐ 坂城中

 4 松村 彩乃(1)  2:35.23 4 鶯巣 美冴(2)  2:25.87 
ﾏﾂﾑﾗ ｱﾔﾉ 中川中 ｳｸﾞｽ  ﾐｻｴ 松川高

 5 江守 あかね(3)  2:38.25 5 上原 舞(1)  2:25.93 
ｴﾓﾘ ｱｶﾈ 櫻ヶ岡中 ｳｴﾊﾗ ﾏｲ 永明中

 6 戸谷 涼乃(1)  2:43.77 6 今井 萌(1)  2:29.83 
ﾄﾔ ｽｽﾞﾉ 櫻ヶ岡中 ｲﾏｲ ﾓｴ 岡谷東部中

 7 窪田 ありさ(2)  2:45.00 7 山﨑 さくら(2)  2:30.22 
ｸﾎﾞﾀ ｱﾘｻ 丸子北中 ﾔﾏｻﾞｷ ｻｸﾗ 櫻ヶ岡中

 8 吉田 しおり(2)  2:49.62 8 山岸 鈴加(1)  2:31.08 
ﾖｼﾀﾞ ｼｵﾘ 丸子北中 ﾔﾏｷﾞｼ ｽｽﾞｶ 伊那松川中
市川 歩美(2)
ｲﾁｶﾜ ｱﾕﾐ 鉢盛中

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
1  4473

7  7049

女子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ

6  5079

4  5086

9  4474

欠場

8  5163

3  7050

No. 氏  名 所属名

2  7017

5  7051

8  1099

4  1119

記録／備考
7  4234

ﾚｰﾝ

5  5080

2  4594

1  5085

9  5082

6  5134

3  4812

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

9  4015

4  4202

5  4471

1  5109

3  7047

7  7052

2  4211
欠場

6  4160

8  4163

氏  名 所属名 記録／備考
8  1403

9  4389

7   388

4  4915

5  5091

2  4230

6  4401

3  7004



   1 塩入 瑛美(3) 丸子修学館高    2:14.04  4  1
   2 上條 麻奈(3) 鉢盛中    2:24.29  4  2
   3 千野 恵実(1) 坂城中    2:25.49  4  3
   4 鶯巣 美冴(2) 松川高    2:25.87  4  4
   5 上原 舞(1) 永明中    2:25.93  4  5
   6 酒井 優梨愛(2) 塩尻広陵中    2:29.37  3  1
   7 今井 萌(1) 岡谷東部中    2:29.83  4  6
   8 山﨑 さくら(2) 櫻ヶ岡中    2:30.22  4  7
   9 山岸 鈴加(1) 伊那松川中    2:31.08  4  8
  10 村松 莉緒(2) 長野東部中    2:32.24  3  2
  11 宮坂 季恵(2) 上諏訪中    2:34.44  3  3
  12 松村 彩乃(1) 中川中    2:35.23  3  4
  13 江守 あかね(3) 櫻ヶ岡中    2:38.25  3  5
  14 小林 晴佳(2) 塩尻広陵中    2:39.95  2  1
  15 瀧澤 さくら(2) 篠ﾉ井高    2:40.01  2  2
  16 半田 愛(1) 松代高    2:42.21  2  3
  17 白川 みほ(1) 駒ヶ根東中    2:42.31  2  4
  18 樋屋 彩(1) 駒ヶ根東中    2:42.73  2  5
  19 鵜澤 小夏(2) 信濃中    2:43.00  2  6
  20 伊藤 未波(3) 駒ヶ根東中    2:43.51  2  7
  21 戸谷 涼乃(1) 櫻ヶ岡中    2:43.77  3  6
  22 窪田 ありさ(2) 丸子北中    2:45.00  3  7
  23 中村 瑞希(2) 長野東部中    2:48.62  1  1
  24 吉田 しおり(2) 丸子北中    2:49.62  3  8
  25 大井 遥(1) 長野東部中    2:52.55  1  2
  26 西原 稚葉(2) 長野東部中    2:54.70  1  3
  27 木下 美波(1) 駒ヶ根東中    2:55.91  2  8
  28 花村 菜々子(1) 駒ヶ根東中    2:57.63  1  4
  29 杉本 琴香(1) 駒ヶ根東中    3:01.50  1  5
  30 鈴木 朋香(1) 長野東部中    3:02.92  1  6
  31 塩瀬 茉依(1) 飯田高陵中    3:03.54  1  7
  32 野村 梨紗(1) 長野東部中    3:11.03  1  8

都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 1403
 4915

女子

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名

 5091
 4230
 7004
 4471

 4389
  388
 4401
 4202

 1099
 1119
 5085
 5080

 4015
 7047
 7052
 4234

 4473
 4163
 7049
 4474

 4594
 4812
 5109
 4160

 5163
 7050

 5082
 5079
 5086
 7051



決勝 7月30日 16:50

長野県記録(KR)                4:23.10 土屋　智美                   長野吉田高       2002/08/03  

[ 1組] [ 2組]

 1 三澤 綾乃(2)  5:36.85 1 田中 杏子(1)  5:06.54 
ﾐｻﾜ ｱﾔﾉ 信濃中 ﾀﾅｶ ｷｮｳｺ 永明中

 2 長谷川 美波(2)  5:40.86 2 鶯巣 美冴(2)  5:09.28 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐﾅﾐ 飯田高陵中 ｳｸﾞｽ  ﾐｻｴ 松川高

 3 久保村 玲衣(2)  5:48.04 3 宮脇 杏菜(3)  5:10.00 
ｸﾎﾞﾑﾗ ﾚｲ 赤穂中 ﾐﾔﾜｷ ｱﾝﾅ 駒ヶ根東中

 4 甘利 美怜(1)  5:49.72 4 山﨑 さくら(2)  5:13.46 
ｱﾏﾘ ﾐﾚｲ 裾花中 ﾔﾏｻﾞｷ ｻｸﾗ 櫻ヶ岡中

 5 山岸 瑞布(3)  5:53.22 5 西永 梨恵(3)  5:18.76 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾐｽﾞﾎ 伊那松川中 ﾆｼﾅｶﾞ ﾘｴ 伊那松川中

 6 江原 成美(2)  5:53.58 6 宮坂 綾乃(1)  5:23.34 
ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ 丸子北中 ﾐﾔｻｶ ｱﾔﾉ 原中

 7 成澤 優(1)  5:53.80 7 高橋 未来(1)  5:27.25 
ﾅﾙｻﾜ ﾕｳ 丸子北中 ﾀｶﾊｼ ﾐｸ 赤穂中

 8 磯村 実佑(2)  5:54.33 8 河原 里紗(1)  5:29.69 
ｲｿﾑﾗ ﾐﾕ 飯田高陵中 ｶﾜﾊﾗ ﾘｻ 上諏訪中

 9 鎌倉 麻有(1)  5:56.45 9 竹村 瑞香(1)  5:36.01 
ｶﾏｸﾗ ﾏﾕ 原中 ﾀｹﾑﾗ ﾐｽﾞｶ 赤穂中

10 菊池 志織(1)  5:57.04 10 江守 あかね(3)  5:36.82 
ｷｸﾁ ｼｵﾘ 松本県ヶ丘高 ｴﾓﾘ ｱｶﾈ 櫻ヶ岡中

11 今井 優花(1)  5:57.85 11 和田 みな美(3)  5:39.74 
ｲﾏｲ  ﾕｳｶ 裾花中 ﾜﾀﾞ ﾐﾅﾐ 伊那松川中

12 宮下 彩奈(1)  5:58.38 12 原 しおり(2)  5:41.14 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾅ 丸子北中 ﾊﾗ ｼｵﾘ 岡谷東部中

13 山川 桃佳(1)  5:58.65 13 荻原 夏希(2)  5:46.55 
ﾔﾏｶﾜ ﾓﾓｶ 鉢盛中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾅﾂｷ 丸子北中

14 梅﨑日菜(2)  6:27.13 14 戸谷 涼乃(1)  5:56.51 
ｳﾒｻﾞｷ ﾋﾅ 木島平中 ﾄﾔ ｽｽﾞﾉ 櫻ヶ岡中
宮澤 沙織(3) 鈴木 紗穏楓(1)
ﾐﾔｻﾞﾜ ｻｵﾘ 赤穂中 ｽｽﾞｷ ｻﾔｶ 鉢盛中
牧羽 理沙(1) 下平 尚(2)
ﾏｷﾊﾞ ﾘｻ 松本県ヶ丘高 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾅｵ 駒ヶ根東中
佐藤 佳奈子(1) 新  潟 宮入 唯(2)
ｻﾄｳ ｶﾅｺ 十日町高 ﾐﾔｲﾘ ﾕｲ 駒ヶ根東中
工藤 琉菜(1) 小沼 千夏(3)
ｸﾄﾞｳ ﾙﾅ 下諏訪社中 ｺﾇﾏ ﾁﾅﾂ 伊那松川中
木下 野乃花(1) 和田 聖香(2)
ｷﾉｼﾀ ﾉﾉｶ 原中 ﾜﾀﾞ  ｾｲｶ 裾花中 欠場
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   1 田中 杏子(1) 永明中    5:06.54  2  1
   2 鶯巣 美冴(2) 松川高    5:09.28  2  2
   3 宮脇 杏菜(3) 駒ヶ根東中    5:10.00  2  3
   4 山﨑 さくら(2) 櫻ヶ岡中    5:13.46  2  4
   5 西永 梨恵(3) 伊那松川中    5:18.76  2  5
   6 宮坂 綾乃(1) 原中    5:23.34  2  6
   7 高橋 未来(1) 赤穂中    5:27.25  2  7
   8 河原 里紗(1) 上諏訪中    5:29.69  2  8
   9 竹村 瑞香(1) 赤穂中    5:36.01  2  9
  10 江守 あかね(3) 櫻ヶ岡中    5:36.82  2 10
  11 三澤 綾乃(2) 信濃中    5:36.85  1  1
  12 和田 みな美(3) 伊那松川中    5:39.74  2 11
  13 長谷川 美波(2) 飯田高陵中    5:40.86  1  2
  14 原 しおり(2) 岡谷東部中    5:41.14  2 12
  15 荻原 夏希(2) 丸子北中    5:46.55  2 13
  16 久保村 玲衣(2) 赤穂中    5:48.04  1  3
  17 甘利 美怜(1) 裾花中    5:49.72  1  4
  18 山岸 瑞布(3) 伊那松川中    5:53.22  1  5
  19 江原 成美(2) 丸子北中    5:53.58  1  6
  20 成澤 優(1) 丸子北中    5:53.80  1  7
  21 磯村 実佑(2) 飯田高陵中    5:54.33  1  8
  22 鎌倉 麻有(1) 原中    5:56.45  1  9
  23 戸谷 涼乃(1) 櫻ヶ岡中    5:56.51  2 14
  24 菊池 志織(1) 松本県ヶ丘高    5:57.04  1 10
  25 今井 優花(1) 裾花中    5:57.85  1 11
  26 宮下 彩奈(1) 丸子北中    5:58.38  1 12
  27 山川 桃佳(1) 鉢盛中    5:58.65  1 13
  28 梅﨑日菜(2) 木島平中    6:27.13  1 14
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名
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1500m



決勝 7月30日 17:40

長野県記録(KR)                9:16.29 石原　さつき                 諏訪実高         1991/10/14  

 1 山本 紗友美(2) 10:23.75 
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾕﾐ 松本県ヶ丘高

 2 澤田 侑季(1) 新  潟 10:23.77 
ｻﾜﾀﾞ ﾕｷ 佐渡高

 3 服部 奈々絵(2) 新  潟 10:26.42 
ﾊｯﾄﾘ ﾅﾅｴ 十日町高

 4 熊谷 美佑(3) 10:30.54 
ｸﾏｶﾞｲ ﾐﾕｳ 伊那松川中

 5 伊藤 玲美優(1) 10:40.75 
ｲﾄｳ ﾚﾋﾞﾕ 松商学園高

 6 白坂 舞(1) 10:48.54 
ｼﾗｻｶ ﾏｲ 松商学園高

 7 宮阪 絢子(2) 10:49.66 
ﾐﾔｻｶ ｱﾔｺ 田川高

 8 松栄 ﾓﾓ子(2) 新  潟 10:53.00 
ﾏﾂｴ ﾓﾓｺ 十日町高

 9 蟹澤 紗希(2) 11:02.02 
ｶﾆｻﾜ ｻｷ 駒ヶ根東中

10 服部 史子(1) 新  潟 11:07.03 
ﾊｯﾄﾘ ﾌﾐｺ 十日町高

11 中村 亜砂美(2) 11:09.14 
ﾅｶﾑﾗ ｱｻﾐ 松商学園高

12 倉科 真子(1) 11:19.64 
ｸﾗｼﾅ ﾏｺ 松商学園高

13 成田 愛理(1) 11:26.82 
ﾅﾘﾀ ｱｲﾘ 松商学園高

14 赤松 英(2) 11:30.32 
ｱｶﾏﾂ ﾊﾅ 信濃中

15 堀内 智加(1) 11:33.85 
ﾎﾘｳﾁ ﾁｶ 駒ヶ根東中

16 星野 みなみ(3) 11:38.53 
ﾎｼﾉ ﾐﾅﾐ 伊那松川中

17 池田 優子(1) 11:43.65 
ｲｹﾀﾞ ﾕｳｺ 丸子修学館高

18 水上 爽香(1) 11:47.30 
ﾐｽﾞｶﾐ ｻﾔｶ 松商学園高

19 井上 はな(2) 11:51.95 
ｲﾉｳｴ ﾊﾅ 信濃中

20 白倉 由美(2) 12:00.07 
ｼﾗｸﾗ ﾕﾐ 上田東高

21 上條 洋子(3) 12:12.83 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾖｳｺ 松商学園高

22 後藤 亜由美(1) 12:13.67 
ｺﾞﾄｳ ｱﾕﾐ 松代高

23 小松 ひかり(3) 12:20.70 
ｺﾏﾂ ﾋｶﾘ 丸子修学館高

24 飯嶋 まりこ(2) 12:46.24 
ｲｲｼﾞﾏ ﾏﾘｺ 松本県ヶ丘高

25 大畑  有緒(1) 13:30.79 
ｵｵﾊﾀ ﾘｵ 信州大
菅沼 真衣(3)
ｽｶﾞﾇﾏ ﾏｲ 鉢盛中
村山 奈穂(2) 新  潟
ﾑﾗﾔﾏ ﾅｵ 十日町高
池田 奈央(3) 新  潟
ｲｹﾀﾞ ﾅｵ 十日町高
津端 茉由(2) 新  潟
ﾂﾊﾞﾀ ﾏﾕ 十日町高
佐野 実和子(1) 新  潟
ｻﾉ ﾐﾜｺ 十日町高
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決勝 7月30日 14:00

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 -0.1

 1 中山 寛香(1)    19.53 1 中村 未佳(2)    19.36 
ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛｶ 櫻ヶ岡中 ﾅｶﾑﾗ ﾐｶ 上田第五中

 2 廣田 奈子(1)    21.28 2 宮崎 真衣奈(1)    20.82 
ﾋﾛﾀ ﾅｺ 駒ヶ根東中 ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｲﾅ 飯田高陵中

 3 北原 咲来(1)    21.66 3 赤羽 愛葵(1)    21.40 
ｷﾀﾊﾗ ｻﾗ 駒ヶ根東中 ｱｶﾊﾞﾈ ﾏﾅｷ 丸子北中

 4 北原 遙香(1)    22.30 4 目黒 美里(1)    21.46 
ｷﾀﾊﾗ ﾊﾙｶ 駒ヶ根東中 ﾒｸﾞﾛ ﾐｻﾄ 丸子北中

 5 堀内 瑞季(1)    22.88 5 柏原 千夏(1)    21.82 
ﾎﾘｳﾁ ﾐｽﾞｷ 丸子北中 ｶｼﾜｻﾞﾜ ﾁﾅﾂ 駒ヶ根東中

 6 井口 由梨(1)    25.23 6 宮下 彩奈(1)    21.87 
ｲｸﾞﾁ ﾕﾘ 駒ヶ根東中 ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾅ 丸子北中

 7 清水 亜美(1)  1:10.47 7 成澤 優(1)    22.06 
ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 丸子北中 ﾅﾙｻﾜ ﾕｳ 丸子北中
鰍澤 さやか(1) 和泉 侑華(1)
ｶｼﾞｶｻﾞﾜ ｻﾔｶ 駒ヶ根東中 ｲｽﾞﾐ ﾕｶ 飯田高陵中

[ 3組] 風速 +0.9 [ 4組] 風速 +0.7

 1 岩渕 幸羅(2)    19.29 1 渡辺 ゆきの(2)    18.20 
ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾗ 長野東部中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｷﾉ 長野東部中

 2 三澤 葵(1)    20.51 2 三浦 遥果(2)    18.52 
ﾐｻﾞﾜ ｱｵｲ 飯田高陵中 ﾐｳﾗ ﾊﾙｶ 飯田高陵中

 3 木下 かのん(2)    20.58 3 江原 成美(2)    18.69 
ｷﾉｼﾀ ｶﾉﾝ 長野東部中 ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ 丸子北中

 4 堀内 槙乃(2)    21.18 4 樋屋 彩(1)    19.08 
ﾎﾘｳﾁ ﾏｷﾉ 丸子北中 ﾋｵｸ ｱﾔ 駒ヶ根東中

 5 荻原 夏希(2)    21.61 5 吉田 しおり(2)    19.94 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾅﾂｷ 丸子北中 ﾖｼﾀﾞ ｼｵﾘ 丸子北中

 6 渡辺 美優(2)    21.75 6 曽根原 まろみ(2)    20.60 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾕｳ 長野東部中 ｿﾈﾊﾗ ﾏﾛﾐ 鉢盛中

 7 村松 明日見(1)    21.98 7 荻原 真由子(2)    20.80 
ﾑﾗﾏﾂ ｱｽﾐ 飯田高陵中 ｵｷﾞﾜﾗ ﾏﾕｺ 丸子北中
征矢野 美結(2) 8 窪田 ありさ(2)    21.18 
ｿﾔﾉ ﾐﾕ 飯田高陵中 ｸﾎﾞﾀ ｱﾘｻ 丸子北中

[ 5組] 風速 +0.8

 1 小山 綾菜(3)    15.73 
ｺﾔﾏ ｱﾔﾅ 坂城中

 2 加納 茉弥(2)    16.02 
ｶﾉｳ ﾏﾔ 櫻ヶ岡中

 3 長岩 妃代里(2)    16.11 
ﾅｶﾞｲﾜ ﾋﾖﾘ 豊科北中

 4 鈴木 紗綾(3)    17.54 
ｽｽﾞｷ ｻﾔ 長野東部中

 5 小澤 美紀(2)    17.81 
ｵｻﾞﾜ ﾐｷ 豊科北中

 6 唐沢 美玲(3)    18.66 
ｶﾗｻﾜ ﾐﾚｲ 長野東部中

 7 霜村 明里(2)    19.42 
ｼﾓﾑﾗ ｱｶﾘ 長野東部中
小林 千夏(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾅﾂ 信濃中

中学女子

100mH(0.762)

決勝
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   1 小山 綾菜(3) 坂城中    15.73 (+0.8)  5  1
   2 加納 茉弥(2) 櫻ヶ岡中    16.02 (+0.8)  5  2
   3 長岩 妃代里(2) 豊科北中    16.11 (+0.8)  5  3
   4 鈴木 紗綾(3) 長野東部中    17.54 (+0.8)  5  4
   5 小澤 美紀(2) 豊科北中    17.81 (+0.8)  5  5
   6 渡辺 ゆきの(2) 長野東部中    18.20 (+0.7)  4  1
   7 三浦 遥果(2) 飯田高陵中    18.52 (+0.7)  4  2
   8 唐沢 美玲(3) 長野東部中    18.66 (+0.8)  5  6
   9 江原 成美(2) 丸子北中    18.69 (+0.7)  4  3
  10 樋屋 彩(1) 駒ヶ根東中    19.08 (+0.7)  4  4
  11 岩渕 幸羅(2) 長野東部中    19.29 (+0.9)  3  1
  12 中村 未佳(2) 上田第五中    19.36 (-0.1)  2  1
  13 霜村 明里(2) 長野東部中    19.42 (+0.8)  5  7
  14 中山 寛香(1) 櫻ヶ岡中    19.53 (+0.8)  1  1
  15 吉田 しおり(2) 丸子北中    19.94 (+0.7)  4  5
  16 三澤 葵(1) 飯田高陵中    20.51 (+0.9)  3  2
  17 木下 かのん(2) 長野東部中    20.58 (+0.9)  3  3
  18 曽根原 まろみ(2) 鉢盛中    20.60 (+0.7)  4  6
  19 荻原 真由子(2) 丸子北中    20.80 (+0.7)  4  7
  20 宮崎 真衣奈(1) 飯田高陵中    20.82 (-0.1)  2  2
  21 堀内 槙乃(2) 丸子北中    21.18 (+0.9)  3  4
  21 窪田 ありさ(2) 丸子北中    21.18 (+0.7)  4  8
  23 廣田 奈子(1) 駒ヶ根東中    21.28 (+0.8)  1  2
  24 赤羽 愛葵(1) 丸子北中    21.40 (-0.1)  2  3
  25 目黒 美里(1) 丸子北中    21.46 (-0.1)  2  4
  26 荻原 夏希(2) 丸子北中    21.61 (+0.9)  3  5
  27 北原 咲来(1) 駒ヶ根東中    21.66 (+0.8)  1  3
  28 渡辺 美優(2) 長野東部中    21.75 (+0.9)  3  6
  29 柏原 千夏(1) 駒ヶ根東中    21.82 (-0.1)  2  5
  30 宮下 彩奈(1) 丸子北中    21.87 (-0.1)  2  6
  31 村松 明日見(1) 飯田高陵中    21.98 (+0.9)  3  7
  32 成澤 優(1) 丸子北中    22.06 (-0.1)  2  7
  33 北原 遙香(1) 駒ヶ根東中    22.30 (+0.8)  1  4
  34 堀内 瑞季(1) 丸子北中    22.88 (+0.8)  1  5
  35 井口 由梨(1) 駒ヶ根東中    25.23 (+0.8)  1  6
  36 清水 亜美(1) 丸子北中  1:10.47 (+0.8)  1  7

中学女子

100mH(0.762)
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 4252
 4051
 4254
 4320

組 順位
 4801
 4229

 4468
 4261
 4470
 5107

 4268
 4048
 4157
 5080

 4159
 5166
 4162
 4160

 4163
 5165
 4469
 4214

 5081
 4472
 5077
 5062

 5083
 5057
 5063
 4158

 5075
 5059

 5168
 5060
 5078
 5061



決勝 7月30日 19:15

長野県記録(KR)               13:30.54 鳥羽　詩織           長  野                   2009/06/19  

 1 光田 理子(3) 14:27.45 
ﾐﾂﾀﾞ ﾘｺ 信州大

 2 菊地 明日香(2) 新  潟 14:54.39 
ｷｸﾁ ｱｽｶ 佐渡高

 3 安田 ゆず葉(3) 16:08.36 
ﾔｽﾀﾞ  ﾕｽﾞﾊ 松川高

 4 清水 真唯(2) 16:24.38 
ｼﾐｽﾞ ﾏｲ 上伊那農業高

 5 杉山 李奈(2) 18:31.47 
ｽｷﾞﾔﾏ ﾓﾓﾅ 駒ヶ根東中

 6 鳥羽 若菜(2) 20:08.18 
ﾄﾊﾞ ﾜｶﾅ 山辺中

 7 牛山 杏香(3) 20:43.47 
ｳｼﾔﾏ ｷｮｳｶ 阿智中

 8 黒岩 美怜(1) 20:48.35 
ｸﾛｲﾜ ﾐﾚｲ 長野高
梶田 侑伽(1)
ｶｼﾞﾀ ﾕｳｶ 北佐久農業高

決勝 7月30日 19:15

長野県記録(KR)               23:10.04 鳥羽　詩織                   長野東高         2009/05/04  

 1 村山 奈穂(2) 新  潟 26:34.74 
ﾑﾗﾔﾏ ﾅｵ 十日町高

 2 佐藤 明日夏(3) 新  潟 26:53.28 
ｻﾄｳ ｱｽｶ 十日町高

 3 曽根 真奈(2) 27:07.37 
ｿﾈ ﾏﾅ 長野高

 4 西澤 可奈子(2) 28:50.99 
ﾆｼｻﾞﾜ ｶﾅｺ 上田染谷丘高

 5 中村 美咲(3) 28:58.11 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｻｷ 上田東高

 6 永田 有希(2) 31:18.72 
ﾅｶﾞﾀ ﾕｷ 長野吉田高

20  1438

16   759

15   811

18  1477

19  7032

17  7029

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

26  1291
欠場

女子

5000m競歩

決勝

29  5145

24   818

28  4179

22  7027

23   392

21   231

27  7037

25   646

女子

3000m競歩

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 7月30日 14:00

３回の
最高記録

中川 希(3)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 鉢盛中
内ヶ嶋 彩(3)
ｳﾁｶﾞｼﾏ ｱﾔ 旭町中
土屋 鈴花(3)
ﾂﾁﾔ ｽｽﾞｶ 丸子北中
山口 晏奈(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾝﾅ 長野東部中
石倉 沙羅(3)
ｲｼｸﾗ ｻﾗ 上田第五中
宮﨑 沙織(3)
ﾐﾔｻﾞｷ ｻｵﾘ 駒ヶ根東中

決勝 7月30日 17:00

３回の
最高記録

中川 希(3)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 鉢盛中
土屋 鈴花(3)
ﾂﾁﾔ ｽｽﾞｶ 丸子北中
中曽根 萌(3)
ﾅｶｿﾈ ﾓｴ 上田第五中
宮澤 真優(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏﾕ 上田第五中
沢 芽依美(2)
ｻﾜ ﾒｲﾐ 上田第五中
高橋 みほか(2)
ﾀｶﾊｼ ﾐﾎｶ 飯田高陵中
小林明日香(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 上田第五中
荻原 真由子(2)
ｵｷﾞﾜﾗ ﾏﾕｺ 丸子北中
堀内 槙乃(2)
ﾎﾘｳﾁ ﾏｷﾉ 丸子北中
桑田 遥(2)
ｸﾜﾀ ﾊﾙｶ 上田第五中
髙橋ひかる(2) 欠場
ﾀｶﾊｼ ﾋｶﾙ 上田第五中

1  4260

 12.30   12.30  12.30 

  12.51  12.51 

10 2  4258
   o    o

9 3  4162
   o    o  12.51

   o   13.83    o    o    x  13.83 

  16.35    o    o  17.64  17.64 

8 5  4159
 13.83    o

7 6  4264
   o    o  16.35

   o   18.10    x    o  18.31  18.31 

  17.81    x    o  18.44  18.44 

6 9  5170
 18.10    o

5 8  4259
 17.81    o    o

 18.81   18.81    o    x    o  18.81 

  20.10    -    -    -  20.10 

4 4  4262
   o    x

3 10  4827
   o    o  20.10

   o   19.73    o    o  21.44  21.44 

  20.65  22.74    o    o  22.74 

2 11  4845
   o  19.73

1 7  4250
   o    o  20.65

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

  6.06    6.06   5.94   6.38   6.62   6.62 

   6.76    x   6.67   6.91   6.91 

6 1  4811
  5.87   5.73

5 2  4865
  6.44   6.33   6.76

  6.76    6.76   6.92   6.97   6.93   6.97 

   7.40   7.25   8.00   7.67   8.00 

4 3  4056
  5.99   6.23

3 5  4845
  7.40   7.40   7.23

  8.69    8.69   8.71   8.46   8.71   8.71 

   9.50   8.76   9.30   9.26   9.50 

2 4  4427
  8.33   7.92

1 6  4250
  9.50   8.75   8.54

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学3年女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 7月30日 15:00

３回の
最高記録

熊谷 史絵(3)
ｸﾏｶﾞｲ ﾌﾐｴ 阿智中
池田 綾美(3)
ｲｹﾀﾞ ｱﾔﾐ 上田第五中
村田 瑠依(3)
ﾑﾗﾀ ﾙｲ 裾花中
植原 佳奈(3)
ｳｴﾊﾗ ｶﾅ 緑ヶ丘中
保科 文香(3)
ﾎｼﾅ ｱﾔｶ 塩尻広陵中
池上 成美(2)
ｲｹｶﾞﾐ ﾅﾙﾐ 長峰中
大日方あやね(3)
ｵﾋﾞﾅﾀ ｱﾔﾈ 更北中
依田 弘美(2)
ﾖﾀﾞ ﾋﾛﾐ 上田第五中
進藤 柚乃(2)
ｼﾝﾄﾞｳ ﾕｽﾞﾉ 塩尻広陵中
熊谷 菜美(2)
ｸﾏｶﾞｲ ﾅﾐ 飯田高陵中
山田 奈々(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾅ 岡谷東部中
塩澤 瑠(2)
ｼｵｻﾞﾜ ﾙｲ 飯田高陵中
赤羽 菜奈(2)
ｱｶﾊﾈ ﾅﾅ 岡谷東部中
赤羽 愛葵(1)
ｱｶﾊﾞﾈ ﾏﾅｷ 丸子北中
目黒 美里(1)
ﾒｸﾞﾛ ﾐｻﾄ 丸子北中
堀内 瑞季(1)
ﾎﾘｳﾁ ﾐｽﾞｷ 丸子北中
清水 亜美(1)
ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 丸子北中
横田 鈴音(2) 欠場
ﾖｺﾀ ｽｽﾞﾈ 飯田高陵中

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

  38.61

記録 備考

1 18  4484
   o  41.77    o   41.77

2 17  4829
 38.61    o    o    o    o    o  38.61 

   o    o  41.77    o

  28.64

   x    o   30.92    x
3 13  7044

 30.92

4 15  4291
 28.64    o    o    o    o    o  28.64 

   o    x  30.92 

  27.42

   o  27.60   27.60    o
5 8  4138

   x

6 16  7048
   x  27.42    x    o    o    o  27.42 

   o    o  27.60 

  22.98

   o    o   24.47    o
7 14  4113

 24.47

8 12  4263
 22.98    o    o    o    o    o  22.98 

   o    o  24.47 

  21.44

   o    o   22.69
9 10  4204

 22.69

10 6  4267
   o    o  21.44  21.44 

 22.69 

  14.54

 17.28    o   17.28
11 2  4309

   o

12 1  5169
 14.54    x    o  14.54 

 17.28 

  12.80

   x  13.43   13.43
13 5  4304

   o

14 11  5057
   o  12.80    o  12.80 

 13.43 

   9.00

   x    o   10.60
15 9  5063

 10.60

16 7  5061
   x    o   9.00   9.00 

 10.60 

  7.83    x    7.83
17 4  5059

   o

3  4270

  7.83 
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